1

AGÊNCIA ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS

EDITAL AGERH N° 003/2024

PROJETO SISPLAN ES

“DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA E ARRANJOS INSTITUCIONAIS

INSTITUCIONAIS PARA IMPLANTAÇÃO DOS PLANOS DE RECURSOS

HÍDRICOS E ENQUADRAMENTOS DOS CORPOS DE ÁGUA”

A Agência Estadual de Recursos Hídricos (Agerh) torna público o Resultado Final da 2ª Etapa

referente ao Edital Agerh Nº 003/2024:

1. RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA

1.1. Bolsa BPIG V – Suporte Operacional às Atividades Técnicas do Projeto (1 vaga)

NOME SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Daniele Silva Gomes Desclassificada* Desclassificada*

Juliane Azeredo Ferreira Classificada 1º

            *A candidata foi desclassificada por não ter comparecido à entrevista.

A candidata classificada deverá realizar o Cadastramento online no Sistema SigFapes,

conforme orientações do item 7.3 do Edital Agerh 003/2024. O Cadastramento deverá ser

realizado entre os dias 21 e 22/05/2024, conforme cronograma.

20
24

-D
92

3P
P

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/0
5/

20
24

 1
4:

47

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
3

2

2. CRONOGRAMA

Na tabela a seguir são apresentadas as etapas de realização do Processo Seletivo. O

cronograma poderá ser alterado a critério da Administração Pública.

ATIVIDADES DA SELEÇÃO PERÍODO

Publicação do Edital 06/05/2024

Período de Inscrições   06 a 12/05/2024

Análise das informações prestadas no formulário - Primeira Etapa 13/05/2024

Divulgação do Resultado - Primeira Etapa 14/05/2024

Período de Recurso - Primeira Etapa 15 e 16/05/2024

Divulgação do Resultado após Recurso – Primeira Etapa 17/05/2024

Realização das Entrevistas - Segunda Etapa 20/05/2024

Divulgação do Resultado - Segunda Etapa 21/05/2024

Envio da Documentação para o SigFapes - Terceira Etapa 21 e 22/05/2024

Divulgação do Resultado Final 27/05/2024

Previsão de início das atividades 03/06/2024

Vitória, 21 de Maio de 2024.

FÁBIO AHNERT

DIRETOR GERAL DA AGERH

20
24

-D
92

3P
P

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/0
5/

20
24

 1
4:

47

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
3

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MONICA AMORIM GONCALVES
GERENTE DE PLANEJAMENTO PESQUISA E APOIO AO SIGERH

GPPA - AGERH - GOVES
assinado em 21/05/2024 14:36:25 -03:00

FABIO AHNERT
DIRETOR GERAL

DP - AGERH - GOVES
assinado em 21/05/2024 14:47:59 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 21/05/2024 14:47:59 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por MONICA AMORIM GONCALVES (GERENTE DE PLANEJAMENTO PESQUISA E APOIO AO SIGERH - GPPA - AGERH
- GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-D923PP

20
24

-D
92

3P
P

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/0
5/

20
24

 1
4:

47

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
3

		2024-05-21T14:47:59-0300